



ID: 1CDD1188AA914

 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS EM GERAL E MATERIAL DE ESPORTIVO PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

PREGOEIRO: FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA

DATA ADJUDICAÇÃO: 14/06/2024

HOMOLOGAÇÃO: 14/06/2024

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: WELITON SOARES REIS

PREFEITO MUNICIPAL: RAIMUNDO NONATO COSTA

J C F F DE PADUA LTDA, com o Valor Total de R\$ 337.245,00 (trezentos e trinta e sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Calça de fardamento estilo social para fardamento P, M, G e GG	UNID	PRÓPRIA	500	63,50	31.750,00
2	Camiseta em cores malha pv m/c personalizada, para fardamento P, M, G e GG	UNID	PRÓPRIA	800	42,50	34.000,00
13	Camisa de manga longa para goleiro, com logo do Município.	UNID	PRÓPRIA	35	100,00	3.500,00
14	Camisa para equipe de futebol com logo do Município.	UNID	PRÓPRIA	300	100,00	30.000,00
15	Camisa Promocional c/log do mun. Frente e costa	UNID	PRÓPRIA	1000	47,70	47.700,00
16	Camiseta em elanca tipo abada.	UNID	PRÓPRIA	350	37,20	13.020,00
23	Jogo de equipe completo camisa, calção e meiao com 17401.	UNID	PANGUE	20	2.325,00	46.500,00
27	Meião masculino esportiva, cano longo, mat. 69% poliamida, 28% algodão e 3% elastinho, tam G.	UNID	PRÓPRIA	150	47,80	7.170,00
28	Muchila Personalizada	UNID	PRÓPRIA	30	131,00	3.930,00
47	Crachá personalizado	UNID	PRÓPRIA	250	47,50	11.875,00
50	Pijama Cirúrgico	UNID	PRÓPRIA	50	154,00	7.700,00
51	Tecido de Brim	UNID	PRÓPRIA	400	122,00	48.800,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000


 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


65	Camisa em malha M/L	UNID	PRÓPRIA	100	78,00	7.800,00
72	Etiquetas para tambo de patrimônio	UNID	PRÓPRIA	4000	6,50	26.000,00
75	Lencol Solteiro personalizado SAMU	UNID	PRÓPRIA	40	98,00	3.920,00
129	Shorts para futebol com logo do Município	UNID	PRÓPRIA	200	47,50	9.500,00
132	Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do Município	UNID	PANGUE	20	204,00	4.080,00

LAR PARARY LTDA, com o Valor Total de R\$ 753.560,50 (setecentos e cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
3	Apito de plástico. Roket.	UNID	ROKET	25	R\$ 47,50	R\$ 1.187,50
4	Apito oficial mat. Plástico tipo profissional tam G. FOX 40.	UNID	G. FOX 40	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
5	Hambolê em plástico de PVC, medindo 60 cm de diam. Em cores variadas.	UNID	PANGUE	190	R\$ 7,98	R\$ 1.516,20
8	Bola de fut. Campo semi-prof.	UNID	STADIUM	20	R\$ 204,00	R\$ 4.080,00
11	Bola de vôlei de quadra oficial, tam. 65,0 a 67,0 cm, peso 260g a 290g, selo de qualidade da Conf. Brasileira de Vôlei.	UNID	STADIUM	25	R\$ 204,00	R\$ 5.100,00
12	Bomba de ar para encher bolas dupla ação.	UNID	PENALTY	15	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00
17	Chuteira campo sintética com trava.	UNID	D. SIX	50	R\$ 237,00	R\$ 11.850,00
18	Corda de pular	UNID	PANGUE	135	R\$ 26,50	R\$ 3.577,50
19	Cronometro portátil.	UNID	VOLLO	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
20	Jogo de dama de madeira com 03 cartões (amarelo, vermelho e azul).	UNID	PANGUE	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
21	Jogo de dama de madeira com embalagem.	UNID	PANGUE	25	R\$ 63,00	R\$ 1.575,00
22	Jogo de Dominó de osso com maleta.	UNID	PANGUE	25	R\$ 63,00	R\$ 1.575,00
24	Jogo de equipe completo com 18+2. Camisa, calção e meião personalizados.	UNID	NATA	20	R\$ 2.580,00	R\$ 51.600,00
25	Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito	UNID	VITORIA	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

0025 Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao	VITORIA	13,00	200	2.600,00
0026 Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra	VITORIA	13,00	200	2.600,00
0029 Rede de Futsal, semi-oficial tam padrão 2,20X3,20 par fio 4mm de nylon 100%	PANGUE	472,00	10	4.720,00
0030 Rede de Volei semi-oficial rduas faixas fio 4mm 100%.	PANGUE	314,00	10	3.140,00
0031 Tabuleiro de xadrez com embalagem.	pangue	79,00	25	1.975,00
0032 Tênis para futsal em lona.	RAINHA	207,00	50	10.350,00
0033 Tênis p/ futsal.	RAINHA	239,00	50	11.950,00
0034 Troféu 125 cm.	VITORIA	875,00	30	26.250,00
0035 Troféu 145 cm.	VITORIA	978,00	30	29.340,00
0036 Troféu 45 cm.	VITORIA	101,00	30	3.030,00
0037 Troféu 65 cm.	VITORIA	133,00	30	3.990,00
0038 Troféu 85 cm.	VITORIA	175,00	15	2.625,00
0039 Troféu 75 cm.	VITORIA	207,00	30	6.210,00
0040 Troféu 95 cm.	VITORIA	372,00	15	5.580,00
0041 Troféu campeão.	VITORIA	479,00	30	14.370,00
0042 Troféu honra ao mérito.	VITORIA	423,00	15	6.345,00
0043 Troféu vice-campeão.	VITORIA	478,00	30	14.340,00
0044 Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do	NATA	207,00	20	4.140,00
0045 Camisa gola polo M/C	PROPRIA	101,00	250	25.250,00
0048 Lençol luva solteiro Royal personalizado	PROPRIA	101,00	200	20.200,00
0049 Lençol solteiro	PROPRIA	101,00	200	20.200,00
0052 Toalha de banho 080x140	SANTISTA	62,00	50	3.100,00
0053 Toalha de rosto 50x80	SANTISTA	62,00	50	3.100,00
0054 Travessão	SANTISTA	85,00	50	4.250,00
0057 Baralho em papel especial com caixa para embalagem.	PANGUE	28,00	33	924,00
0058 Bolsa em lona ACE personalizada	PROPRIA	108,00	20	2.160,00
0059 Bolsa em lona ACS personalizada	PROPRIA	168,00	45	7.560,00
0060 Boné em Brin padrão SAMU	PROPRIA	104,00	50	5.200,00
0061 Bola couro cano médio	COUTURNO	89,00	35	3.115,00
0062 Calça em brim caqui ACE	PROPRIA	168,00	20	3.360,00
0063 Camisa em brim caqui M/L	PROPRIA	162,00	20	3.240,00
0066 Camisa em malha PV personalizada padrão SAMU	PROPRIA	78,00	50	3.900,00
0067 Camiseta em cores malha pv M/C tam. P, M, G e GG personalizada	PROPRIA	107,00	300	14.100,00
0068 Capa de chuva com logomarca do SAMU	SANTISTA	57,00	35	1.995,00
0069 Chapéu pescador ACS	PROPRIA	68,00	40	2.720,00
0070 Coletes em brim vigilância sanitária	PROPRIA	132,00	30	3.960,00
0071 Coturno couro cano longo	COUTURNO	554,00	25	13.850,00
0073 Jogo de dama de madeira com embalagem	PANGUE	69,00	33	2.277,00
0074 Jogo de Dominó de osso com maleta	PANGUE	81,00	33	2.673,00
0076 Macacão em Brin personalizado padrão SAMU	PROPRIA	554,00	35	19.390,00
0077 Muchila ACS	PROPRIA	132,00	45	5.940,00
0078 Tabuleiro de xadrez com embalagem	PANGUE	77,00	33	2.541,00
0080 Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, selo de	STADIUM	163,00	35	5.705,00
0081 Bola de plástico juvenil dente de leite.	CAMARIM	47,00	35	1.645,00
0082 Bola de vôlei de quadra oficial, TAM. 65,0 a 67,0cm, peso 260g a 290g, selo de	STADIUM	182,00	20	3.640,00
0083 Bola para futsal juvenil	STADIUM	155,00	50	7.750,00
0084 Bomba de ar para encher bolas dupla ação	PENALTY	77,00	30	2.310,00
0085 Calça em elanca 04 a 16 anos.	PROPRIA	59,00	230	13.570,00
0086 Camiseta em cores malha pv m/c tam. P, M, G e GG personalizada.	PROPRIA	47,00	1400	65.800,00
0088 Camiseta em malha regata de 04 a 06 anos personalizada	PROPRIA	37,00	700	25.900,00
0089 Colete para treino.	PROPRIA	37,00	380	14.060,00
0098 Shorts em malha 08 a 16 anos	PROPRIA	47,00	700	32.900,00

Página 2 de 4

0101 Troféu artilheiro.	VITORIA	132,00	40	5.280,00
0102 Troféu goleiro.	VITORIA	132,00	40	5.280,00
0104 Bola de basquete. Não oficial	STADIUM	130,00	10	1.300,00
0105 Bola de basquete oficial.	STADIUM	182,00	10	1.820,00
0106 Bola de couro para futebol de campo oficial, 32 Gomes, tam. 5, peso 410g a	STADIUM	240,00	100	24.000,00
0107 Bola de couro pra Futsal oficial adulto microfibr, circunferência 61 a 64 cm,	SADIUM	238,00	100	23.800,00
0109 Bola de futsal feminino of	STADIUM	204,00	25	5.100,00
0110 Bola de futsal semi prof.	STADIUM	204,00	100	20.400,00
0111 Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, selo de	STADIUM	160,00	40	6.400,00
0112 Bola de Handebol oficial masculino peso 290g, circunferência 16,5, selo de	STADIUM	160,00	40	6.400,00
0113 Bola de plástico Juv. Dente de leite.	CAMARIM	44,00	40	1.760,00
0115 Bola para futebol juvenil amador	STADIUM	204,00	25	5.100,00
0116 Bola para futsal juvenil amador	STADIUM	160,00	25	4.000,00
0117 Bola para handebol juvenil amador	STADIUM	160,00	25	4.000,00
0118 Bola para queimado juvenil amador	SADIUM	52,00	40	2.080,00
0119 Bola para vôlei juvenil amador	STADIUM	160,00	25	4.000,00
0120 Chuteira campo couro com trava.	D. SIX	260,00	50	13.000,00
0126 Rede de futebol de campo tam. Oficial, estilo europeu, fio trançado 4mm	PANGUE	775,00	10	7.750,00
0130 Tênis para futsal em lona	RAINHA	204,00	50	10.200,00
0131 Tênis p/ futsal.	RAINHA	238,00	50	11.900,00

QTD: 85 VALOR TOTAL: 753.560,50

VALOR GERAL: 1.090.805,50

Nazaré do Piauí, 14 de junho de 2024

 Raimundo Nonato Costa
 Prefeito Municipal

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



	em competição desportiva.					
26	Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito em competição esportiva.	UNID	VITORIA	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
29	Rede de Futsal, semi-oficial tam padrão 2,20X3,20 par fio 4mm de nylon 100% poliéster.	UNID	PANGUE	10	R\$ 472,00	R\$ 4.720,00
30	Rede de Volei semi-oficial c/duas faixas fio 4mm 100%.	UNID	PANGUE	10	R\$ 314,00	R\$ 3.140,00
31	Tabuleiro de xadrez com embalagem.	UNID	PANGUE	25	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00
32	Tênis para futsal em lona.	UNID	RAINHA	50	R\$ 207,00	R\$ 10.350,00
33	Tênis p/ futsal.	UNID	RAINHA	50	R\$ 239,00	R\$ 11.950,00
34	Troféu 125 cm.	UNID	VITORIA	30	R\$ 875,00	R\$ 26.250,00
35	Troféu 145 cm.	UNID	VITORIA	30	R\$ 978,00	R\$ 29.340,00
36	Troféu 45 cm.	UNID	VITORIA	30	R\$ 101,00	R\$ 3.030,00
37	Troféu 65 cm.	UNID	VITORIA	30	R\$ 133,00	R\$ 3.990,00
38	Troféu 65 cm.	UNID	VITORIA	15	R\$ 175,00	R\$ 2.625,00
39	Troféu 75 cm.	UNID	VITORIA	30	R\$ 207,00	R\$ 6.210,00
40	Troféu 95 cm.	UNID	VITORIA	15	R\$ 372,00	R\$ 5.580,00
41	Troféu campeão.	UNID	VITORIA	30	R\$ 479,00	R\$ 14.370,00
42	Troféu honra ao mérito.	UNID	VITORIA	15	R\$ 423,00	R\$ 6.345,00
43	Troféu vice-campeão.	UNID	VITORIA	30	R\$ 478,00	R\$ 14.340,00
44	Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do Município.	UNID	PROPRIA	20	R\$ 207,00	R\$ 4.140,00
45	Camisa gola polo M/C	UNID	PROPRIA	250	R\$ 101,00	R\$ 25.250,00
48	Lençol luva solteiro Royal personalizado	UNID	PROPRIA	200	R\$ 101,00	R\$ 20.200,00
49	Lençol solteiro	UNID	PROPRIA	200	R\$ 101,00	R\$ 20.200,00
52	Toalha de banho 080x140	UNID	SANTISTA	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
53	Toalha de rosto 50x80	UNID	SANTISTA	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
54	Travesseiro	UNID	SANTISTA	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
57	Baralho em papel especial com caixa para embalagem.	UNID	PANGUE	33	R\$ 28,00	R\$ 924,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



	04 a 06 anos personalizada					
89	Colete para treino.	UNID	PROPRIA	380	R\$ 37,00	R\$ 14.060,00
98	Shorts em malha 08 a 16 anos	UNID	PROPRIA	700	R\$ 47,00	R\$ 32.900,00
101	Troféu artilheiro.	UNID	VITORIA	40	R\$ 132,00	R\$ 5.280,00
102	Troféu goleiro.	UNID	VITORIA	40	R\$ 132,00	R\$ 5.280,00
104	Bola de basquete. Não oficial	UNID	STADIUM	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
105	Bola de basquete oficial.	UNID	STADIUM	10	R\$ 182,00	R\$ 1.820,00
106	Bola de couro para futebol de campo oficial, 32 Gomes, tam. 5, peso 410g a 450g, microfibras impermeável, reconhecida pela FIFA e Confederação Brasileira de Futebol.	UNID	STADIUM	100	R\$ 240,00	R\$ 24.000,00
107	Bola de couro pra Futsal oficial adulto microfibras, circunferência 61 a 64 cm, peso 410 a 440g, impermeável, selo de qualidade da Conferencia Brasileira de Futsal.	UNID	STADIUM	100	R\$ 238,00	R\$ 23.800,00
109	Bola de futsal feminino of	UNID	STADIUM	25	R\$ 204,00	R\$ 5.100,00
110	Bola de futsal semi-prof.	UNID	STADIUM	100	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00
111	Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, selo de qualidade da Conf. Bras. de Handebol.	UNID	STADIUM	40	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
112	Bola de Handebol oficial masculino peso 290g, circunferência 16,5, selo de qualidade da Conf. Bras. de Handebol	UNID	STADIUM	40	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
113	Bola de plástico Juv. Dente de leite.	UNID	STADIUM	40	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
115	Bola para futebol juvenil amador	UNID	STADIUM	25	R\$ 204,00	R\$ 5.100,00
116	Bola para futsal juvenil amador	UNID	STADIUM	25	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00
117	Bola para handebol Juvenil amador	UNID	STADIUM	25	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00
118	Bola para voleibol juvenil amador	UNID	STADIUM	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
119	Bola para volei juvenil amador	UNID	STADIUM	25	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00
120	Chuteira campo couro com trava.	UNID	D. SIX	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



58	Bolsa em lona ACE personalizada	UNID	PROPRIA	20	R\$ 108,00	R\$ 2.160,00
59	Bolsa em lona ACS personalizada	UNID	PROPRIA	45	R\$ 168,00	R\$ 7.560,00
60	Bonê em Brin padrão SAMU	UNID	PROPRIA	50	R\$ 104,00	R\$ 5.200,00
61	Bota couro cano médio	UNID	PROPRIA	35	R\$ 89,00	R\$ 3.115,00
62	Calça em brim caqui ACE	UNID	PROPRIA	20	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
63	Camisa em brim caqui M/L	UNID	PROPRIA	20	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
66	Camisa em malha FV personalizada padrão SAMU	UNID	PROPRIA	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
67	Camiseta em cores malha pv M/C tam. P, M, G e GG personalizada	UNID	PROPRIA	300	R\$ 47,00	R\$ 14.100,00
68	Capa de chuva com logomarca do SAMU	UNID	SANTISTA	35	R\$ 57,00	R\$ 1.995,00
69	Chapéu pescador ACS	UNID	PROPRIA	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
70	Coletes em brim vigilância sanitária	UNID	PROPRIA	30	R\$ 132,00	R\$ 3.960,00
71	Coturno couro cano longo	UNID	COTURNO	25	R\$ 554,00	R\$ 13.850,00
73	Jogo de dama de madeira com embalagem	UNID	PANGUE	33	R\$ 69,00	R\$ 2.277,00
74	Jogo de Dominó de osso com maleta	UNID	PANGUE	33	R\$ 81,00	R\$ 2.673,00
76	Macação em Brin personalizado padrão SAMU	UNID	PROPRIA	35	R\$ 55,00	R\$ 19.350,00
77	Mochila ACS	UNID	PROPRIA	45	R\$ 132,00	R\$ 5.940,00
78	Tabuleiro de xadrez com embalagem	UNID	PANGUE	33	R\$ 77,00	R\$ 2.541,00
80	Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, selo de qualidade da Conf. Bras. de Handebol.	UNID	STADIUM	35	R\$ 163,00	R\$ 5.705,00
81	Bola de plástico juvenil dente de leite.	UNID	CAMARIM	35	R\$ 47,00	R\$ 1.645,00
82	Bola de vôlei de quadra oficial, TAM. 65,0 a 67,0cm, peso 260g a 290g, selo de qualidade da Conf. Brasileira de Vôlei	UNID	STADIUM	20	R\$ 182,00	R\$ 3.640,00
83	Bola para futsal juvenil	UNID	STADIUM	50	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
84	Bomba de ar para encher bolas dupla ação	UNID	STADIUM	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
85	Calça em elanca 04 a 16 anos.	UNID	PENALTY	230	R\$ 59,00	R\$ 13.570,00
86	Camiseta em cores malha pv m/c tam. P, M, G e GG personalizada.	UNID	PROPRIA	1400	R\$ 47,00	R\$ 65.800,00
88	Camiseta em malha regata de	UNID	PROPRIA	700	R\$	R\$

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



126	Rede de futebol de campo tam. Oficial, estilo europeu, fio trançado 4mm polietileno, altura 2.5mm, comprimento 7,5M, profundidade 2M, malha 16 cc.	UNID	PANGUE	10	R\$ 775,00	R\$ 7.750,00
130	Tênis para futsal em lona	UNID	D. SIX	50	R\$ 204,00	R\$ 10.200,00
131	Tênis p/ futsal.	UNID	D. SIX	50	R\$ 238,00	R\$ 11.900,00

ÓRGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico SRP nº 006/2024 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SRP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será as secretarias que compõe os Órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazare do Piaui - PI:

- A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida e prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrito;
- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congênere (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Administração, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral; Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Complementar nº 123/06 (alterada pela Lei 147/2014).
- A Ata de Registro 006/2024 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 020/2024.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ID: ODD6CF61AF214
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO N° 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
PREGOEIRO: FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA
DATA ADJUDICAÇÃO: 10/06/2024
HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2024
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: WELITON SOARES REIS
PREFEITO MUNICIPAL: RAIMUNDO NONATO COSTA

DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA, com o Valor Total de R\$ 108.360,00 (cento e oito mil, trezentos e sessenta reais).

Item	Origem	Destino	Estrada	Veiculo	Turno	Km Rota	Km Dia	Km Mensal	Valor Unit.	Valor Mensal
1	Nazaré do Piauí (Sede)	Agodões Nazaré (sede)	vicinal	Van	noite	10	20	400	R\$ 5,74	R\$ 22.960,00
2	Nazaré do Piauí (Sede)	Casinhas Nazaré (sede)	vicinal	kombi	noite	05	10	200	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00
3	Nazaré do Piauí (Sede)	DNOCS, Boqueirão do Jordão II, Nazaré (sede)	Asfaltado	van/microônibus	manhã	30	60	1.200	R\$ 6,10	R\$ 73.200,00

ÓRGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico SRP n° 003/2024 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SRP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será as secretarias que compõem os Órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

- A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida e prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrito;
- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congêneres (AC) ficarão adstritos a indicação de

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ID: 78A8166122F94



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI



PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DO(A) MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024 referente à Registro de preços para serviços de transporte escolar para Prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e anexos, que ADJUDICA nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame n(s) empresa(s)

Fornecedor: DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA - 49.488.306/0001-28

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	4.000,00	km rodado	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,74	R\$ 22.960,00	R\$ 6,50	R\$ 26.000,00	11,6923 %	R\$ 0,76
Descrição: Nazaré do Piauí x Agodões Nazaré										
2	2.000,00	km rodado	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	6,1538 %	R\$ 0,40
Descrição: Nazaré do Piauí x Casinhas Nazaré										
3	12.000,00	km rodado	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,10	R\$ 73.200,00	R\$ 6,50	R\$ 78.000,00	6,1538 %	R\$ 0,40
Descrição: Nazaré do Piauí (Sede) x DNOCS, Boqueirão, Jordão II, Nazaré (sede)										
					Subtotal Adjudicado: R\$ 108.360,00		Subtotal Orçado: R\$ 117.000,00		7,3846 %	R\$ 8.640,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 108.360,00	R\$ 117.000,00	7,3846 %	8.640,00

Nazaré do Piauí - Piauí, 10 de Junho de 2024

RAIMUNDO NONATO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Administração, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;

- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral; Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista na Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, Lei Complementar n° 123/06 (alterada pela Lei 147/2014).
- A Ata de Registro 003/2024 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo n° 017/2024.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA
REPRESENTANTE	Graziele Muniz Duarte
CNPJ	49.488.306/0001-28
CONTATO:	(99) 98826-9700
ENDEREÇO	Av. Santa Filomena, S/N, Bairro Nossa Senhora Da Guia, Cep: 65660-000
CIDADE	Barão De Grajaú - MA

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000